
DOPLŇKY STRAVY

ŽENŠEN S MATEŘÍ KAŠIČKOU
VITALITA / AKTIVNÍ ŽIVOT / SEXUÁLNÍ ZDRAVÍ 

Ženšen pravý je často označován za krále všech bylin. Patří bezpochyby 
mezi nejznámější asijské rostliny. Tento král bylin dodává energii 

a posiluje přirozenou obranyschopnost našeho organismu.
Má pozitivní vliv na psychiku, navozuje pocit pohody a snižuje míru stresu. 

Přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi. Má pozitivní vliv 
na sexuální zdraví, především mužů.

>  Ženšen pravý

>  Mateří kašička

OBSAHUJE

Je významným adaptogenem, tedy přírodní látkou, která pomáhá zvyšovat odolnost 

vůči stresu a podporuje fyzickou i psychickou vitalitu. Adaptuje se a pomáhá tam, 

kde je v těle nejvíce potřebný. 



AKTIVNÍ INGREDIENCE

ŽENŠEN A TRADIČNÍ ČÍNSKÁ MEDICÍNA

Katalogová cena: 1.065 Kč

Kód produktu: 135467

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
1 kapsle během jídla 

Doporučená doba užívání jsou 2–3 týdny. 

Po měsíční pauze můžete kúru zopakovat. 

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy *Před použitím se poraďte 
se svým lékařem
*Není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Osobám 
užívajícím léčiva proti srážení krve (např. Warfarin) doporučujeme užívání 
přípravku předem konzultovat s lékařem. Přípravek může ovlivňovat (snižovat) 
hladinu cukru v krvi. Nevhodné při zvýšené citlivosti na včelí produkty.
Nenahrazuje pestrou stravu.

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz www.kralovstvi-tiande.cz

ŽENŠEN PRAVÝ
· Přispívá k vitalitě, odolnosti a bdělosti
· Bojuje proti únavě, slabosti a vyčerpání
· Přispívá k přirozené obranyschopnosti (imunitní systém)
· Podporuje sexuální zdraví
· Příznivě působí na výdrž při fyzické aktivitě
· Pozitivně působí na kognitivní funkce a duševní výkonnost
· Podporuje normální činnost kardiovaskulárního systému
· Podporuje krevní oběh

MATEŘÍ KAŠIČKA
· Přispívá k normální hormonální aktivitě při menopauze
· Přispívá k přirozené obranyschopnosti (imunitní systém)
· Považuje se za jednu ze superpotravin 
· Označována jako královský elixír mládí

Moudří Číňané již tisíce let používají ženšen k posílení imunity, podpoře sexuálního zdraví, pro dodání 
vitality, pro zklidnění duše a vzpruhu energie, i jako regenerační kúru po prodělaných nemocech a úrazech. 
Právě proto se mu říká “kořen života”. 

V tradiční čínské medicíně je ženšen považován za bylinu s afrodiziakálními účinky, a je využíván 
pro své stimulační účinky u jedinců s poruchami sexuálních funkcí. Čínští císaři již v dávných dobách věřili 
v afrodiziakální účinky kořene ženšenu a byli ochotni za něj utratit opravdu velké jmění. 

Podporuje sexuální funkce mužů

O prokázání pozitivních účinků ženšenu se pokoušely již mnohé studie. Ta z roku 2013, zveřejněna 
časopisem Spermatogenesis, prokázala mnoho pozitivních účinků při testování na zvířatech, a dále 
na kontrolních testech u mužů:
· pozitivní vliv na sexuální funkce mužů
· zvyšuje sexuální výkonnost
· zlepšuje mužskou plodnost
· podporuje tvorbu spermií
· stimuluje hladinu testosteronu
· pomáhá při poruše s erekcí (prokrvuje) 
· zachovává mužskou plodnost během chorobných stavů

Kdy sáhnout po doplňku stravy Ženšen
s mateří kašičkou?

Pokud se cítíte být vyčerpání, přepracování, 
pod tlakem, ve stresu a řešíte zátěžové životní 
situace.

Pro posílení imunitního systému
Pokud chcete vyměnit  kávu za zdravý 
životabudič.

Pro zvýšení sexuálního libida a podporu 
sexuálních funkcí

Ženšen je zdrojem: 
antioxidantů, polysacharidů, 
aminokyselin a obsahuje 
široké spektrum vitamínů. 
Nejdůležitějšími účinnými 
látkami ženšenu je skupina 
saponinů nazvaná ginsenosidy.

Ginsenosidy - Jedná se
o saponiny, které najdeme 
pouze v ženšenu. Zlepšují 
zásobování buněk těla 
kyslíkem, čímž zvyšují fyzickou 
aktivitu a vytrvalost.


